6

Nobilissimo viro Constantino Hugonio  
Equiti

Caspar Barlaeus S. P. D.

Omnia, qui sine ad Pembrocia Comitum, sine ad Oldisworthum  
dirigitur, sermo secularisticus, Hugonio dilectissime,  
A te principium, tibi desinet.

Unus enim tu Sorum omnium mihi favorem gratiamque  
concessisti, dum nec domi nec foris me illaudatum simis,  
et facundiam tuam in laudes Somimis nullo tibi merito  
obstricti Liberatoris diffundis. Sunt profecto haec non  
Loria fortis mea solatia, quod haec sedit amicorum  
etate, benevolentia tua me dignum iudicaveris, et istum  
qualiterque ingenij mei providum aequo animo excipis.  
Ament Applausum Commoda, et magorum virorum suffra-  
gatione Latius frontem exprosequunt. Sed utinam alia  
ratione, quam Liberatorum officio, et gratiarum actione,  
gratitudinem meam testari possim. Sed nec oratio tua  
indoles requirit aliud redolentium, nec patitur for-  
tuna mea tenuitas, ut paria tibi officia praestem. Unum  
hoc superest, ut meritorum tuorum memoriam religiosè conservem,  
et diligentius aliquando excutiam viros patrimonij, quod  
Apollinis dono, mihi obtigit: ut si lege mutui merum,  
Experiri aliquando in animum inducas, (Sonsa Virtutum  
tuarum praedicatione mea apud te nomina expurgam.  
Consulis, ut Comitum Pembrocia et Oldisworthum singulos  
singulis litteris compellam. Feci, ut potui, me consilio tuo  
illibenter obsecutus sum. Mitto apertas, ut si quid forte  
in ijs reperias genio gentis minus conveniens, aut quod anila  
claudens et purpurea cultores corrugare queat, libere indicas.  
Nam inscriptio quoque quidquam deroget Sonori istorum  
virorum adverte. Nec enim adsumi istos deos affari-  
Valo vir clarissime et me amare perpetua.  
xvii Kalend. Jun. m. d. c. xxvi. Lugd. Batavorum.

Nobilissimo viro  
D. Constantino Huydenio  
Equiti Principis Auriano  
a Louvain

Huyden,

25. May 26.